南投縣
畜禽飼養登記證展延申請暨檢附資料

□1.畜禽飼養登記證展延申請書
□2.負責人及主要管理人身分證影本

□3.畜牧場聘置獸醫人員合約書

□4.化製原料委託化製處理合約書
□5.未有堆肥舍之畜牧場，應檢附堆肥合約書或相關委託處理合約。
*負責人或主要管理人為獸醫師者，得免附畜牧場聘置獸醫人員合約書，惟應檢附相關證明文件(如：獸醫師執業執照) 。

畜禽飼養登記證展延申請書
茲依照畜禽飼養登記管理辦法規定申報本飼養場原核准登記時效展延事宜項開列於後，及檢附原發畜禽飼養登記證送請察核，於派員查明後，轉報縣(市)主管機關准予展延登記期限。
	飼養場名稱
	飼養場登記證字號
	負責人姓名
	蓋章

	飼養登字第               號

	原登記有效期限
	申請展延期間
	備註

	自年月日

至年月日
	□自     年     月     日

至     年     月     日

□依畜禽飼養登記管理辦法第六條規定，繳回原發畜飼養登記證正本

此致
鄉(鎮市區)公所

核轉

南投縣(市)政府

中華民國            年            月            日

 　南投　縣（市）　　　　　鄉（鎮市區）　　　　　　　　畜禽飼養展延登記審查簽辦表

                    經營類別
    具備之證明條件
審查事項
	獨資經營
	審查結果
	合夥經營
	審查結果

	符合
	不符合

	符合
	不符合

	一.：畜禽飼養展延登記申請書
(一)申請書格式填具完備
	展延登記申請書填具完備

	同　　左

	(二) 申請展延期間。
	於規定期限內申請

	同　　左

	(三) 負責人身分證明文件。
	與合夥契約書推舉之代表人相符

	申請書中載明負責人相符。

	二.畜牧設施。
	與原登記符合。

	同　　左

	三.飼養規模與種類。
	與原登記符合。

	同　　左

	四.原畜禽飼養登記證。

	已附

	同　　左

	五.聘置獸醫師合約書及死廢畜禽化製廠合約書影本。

	已附

	同　　左

	鄉鎮市審查意見及簽章
	1、 已辦理登記之畜禽飼養場，不得擴大飼養規模、新建、增建、改建畜禽舍或其他畜牧設施，或變更場址或飼養家畜、家禽種類。□符合規定 □不符規定
2、 檢附現場會勘記錄含照片乙份。□有 □無

3、 其他：□無
承辦：　　　 　　　　課長：　　　 　　　　　鄉鎮市長：

	縣政府審查意見及簽章
	(1) 審核無誤，擬逕行發證。□是    □否
(2) 須退件。□是    □否
(3) 其他：□無
承辦：　　　 　　  　　科長：　　　          首長：

註：一、鄉（鎮市區）派員現場勘查後送縣（市）政府書面審查。
二、審查結果請於空欄內以「ˇ」勾表示符合，以「×」表示不符合。

三、本表由鄉（鎮、市、區）公所填製二份，一份留存，一份送縣（市）政府。
負責人及主要管理人身分證影本
	負責人份證影本黏貼處(請蓋章並註明與正本相符)

	（正面）
	(反面)

	聯絡地址：
聯絡電話：                           手機：

	主要管理人身份證影本黏貼處(請蓋章並註明與正本相符)

	（正面）
	(反面)

	聯絡地址：
聯絡電話：                           手機：

代理申辦畜禽飼養登記證委託書(自辦者免附)

茲委託        君代表本人辦理      縣(市)         鄉/鎮

      段          小段            地號之畜牧設施    舍

等有關畜禽飼養登記證之一切手續事宜，特立委託書如上。

委託人：                      簽章：

住  址：

電  話：

受委託人：                       簽章：

住  址：

電   話：

中華民國                年                月                日